

Årsredovisning

för

Mart.Studio AB

559162-1478

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Löfquist, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen för Mart.Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och konsultation gällande grafisk design för både tryck och skärm samt kommunikation, animation, film, ljudproduktion och interaktiva medier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lågkonjunkturen och det pågående kriget i Ukraina har haft en negativ påverkan på resultatet i form av uppdrag som kraftigt minskat i omfattning eller där hela uppdrag helt har pausats.

Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 261	960	1 025	725
Resultat efter finansiella poster	-146	144	248	84
Soliditet (%)	76,7	73,5	79,8	52,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	453 194	113 853	617 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 853	-113 853	0
Årets resultat			-146 062	-146 062
Belopp vid årets utgång	50 000	567 047	-146 062	470 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 047
årets förlust	-146 062
	420 985
disponeras så att	
i ny räkning överföres	420 985
	420 985

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 260 751	960 131
Övriga rörelseintäkter		0	192 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 260 751	1 152 308
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-211 431	-134 773
Övriga externa kostnader		-450 251	-306 209
Personalkostnader	2	-732 529	-555 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 955	-12 655
Summa rörelsekostnader		-1 408 166	-1 008 669
Rörelseresultat		-147 415	143 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 597	231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-331
Summa finansiella poster		1 353	-100
Resultat efter finansiella poster		-146 062	143 539
Resultat före skatt		-146 062	143 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 686
Årets resultat		-146 062	113 853

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 861	33 816
Summa materiella anläggningstillgångar		45 861	33 816
Summa anläggningstillgångar		45 861	33 816
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 612	447 250
Övriga fordringar		131 410	77 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 338	27 427
Summa kortfristiga fordringar		325 360	552 249
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 567	253 751
Summa kassa och bank		242 567	253 751
Summa omsättningstillgångar		567 927	806 000
SUMMA TILLGÅNGAR		613 788	839 816
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		567 047	453 194
Årets resultat		-146 062	113 853
Summa fritt eget kapital		420 985	567 047
Summa eget kapital		470 985	617 047
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 135	102 529
Övriga skulder		117 668	78 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	41 500
Summa kortfristiga skulder		142 803	222 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		613 788	839 816

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 617	63 617
Inköp	26 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 617	63 617
Ingående avskrivningar	-29 801	-17 146
Årets avskrivningar	-13 955	-12 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 756	-29 801
Utgående redovisat värde	45 861	33 816

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Lågkonjunkturoch den pågående konflikten i Ukraina spås ha en fortsatt negativ påverkan på företaget även under nästkommande räkenskapsår i form av minskade uppdrag.

2023-03-30

Martin Löfquist
Martin Löfquist